domiciliado no município Canarana (Ba), pessoa física, inscrito no CPF n° 389.617.335-91e RG 04017638-03 SSP-Ba. 

Objeto: Constitui objeto do presente contrato a locação de um imóvel para funcionamento do PSF na comunidade de Baixa 

do Vigário – Canarana (BA), Assinatura: 05/01/2015. Vigência: 12 (doze) meses após a sua assinatura. Valor: R$ 7.248,00 

(sete mil duzentos e quarenta e oito reais), FORMA DE PAGAMENTO: 12 parcelas iguais e sucessivas no valor de R$ 

604,00 (seiscentos e quatro reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL.